

PODLAHAŘSTVÍ

Sabo - Interiér
S námi to můžete položit..☺
tel.: 775 315 339

objednavatel:

,
 zdrávka
 Intr
 Cheb
 Pokoj 303
 MFP+PVC

zhotovitel:

Pavel Sabo
 Sabo – Interiér
 Lidická 2, 350 02 Cheb
 IČO: 48341452
 DIČ: CZ6003302206

Položka	Výkon	MJ	počet MJ	cena MJ s DPH	částka
1	dem.PVC +likvidace	m2	25,5	20	510,00 Kč
2	úprava podkladu	m2	25,5	35	892,50 Kč
3	MFP 18mm	ks	17	453	7 701,00 Kč
4	montáž MFP	m2	25,5	120	3 060,00 Kč
5	tmelení + broušení	m2	25,5	105	2 677,50 Kč
6	Timberline 1900	m2	27	450	12 150,00 Kč
7	pokl. PVC lepením	m2	25,5	96	2 448,00 Kč
8	lepidlo	m2	25,5	65	1 657,50 Kč
9	PVC sokl	bm	19	29	551,00 Kč
10	montáž soklu	bm	19	23	437,00 Kč
11	lepidlo	bm	19	28	532,00 Kč
12	přeprava materiálu	ks	1	500	500,00 Kč
13	manipulace s mat.	ks	1	500	500,00 Kč

z toho DPH

21,00%

33 616,50 Kč

5 834,27 Kč

celková cena včetně DPH

33 617 Kč

poznámka:

objednavatel

20.12.2021

datum

Sabo

zhotovitel